
Tájékoztató a Kacsóta Község Önkormányzat illetékességi területén 
bevezetett helyi adókról (a reklámhordozók utáni építményadóról) 

Adónem megnevezése: A reklámhordozók utáni 
építményadóról 

Adótárgya: A reklámhordozó. 
 
A reklámhordozó elhelyezésére 
vonatkozó hatósági engedély kiadását, 
engedély hiányában a reklámhordozó 
ingatlanon való elhelyezését követő év 
első napján keletkezik. Az 
adókötelezettséget a reklámhordozó 
lebontása, eltávolítása vagy 
megsemmisülése, de legkorábban az 
adókötelezettség keletkezése évének 
utolsó napjával szűnik meg. 

Adófizetésére kötelezettek: Htv. 11/A. § szerinti esetben az, aki az év 
első napján a reklámhordozó Polgári 
Törvénykönyv szerinti tulajdonosa.  
Mindazon adóalanyok, akik a Htv. hatálya 
alá tartoznak, adatbejelentés 
benyújtására kötelezettek.  

Adómentesség: Amennyiben az adóalap nem haladja meg 
a 1,50 négyzetmétert az adó mértéke: 0 
Ft/m2. 

Adó mértéke: Az adó alapja a reklámhordozó  
m2-ben számított felülete.  
 
Az adó évi mértéke:   
 
Az adó évi mértéke az adóalap után  
12 000 Ft/m2, 
 
Az adókötelezettség keletkezését, továbbá 
az adókötelezettséget érintő változást, az 
önkormányzat által rendszeresített 
nyomtatványon, annak bekövetkezésétől 
számított 15 napon belül kell az adó 
alanyának bejelentenie. Az adatbejelentés 
benyújtását követő 30 napon belül az 
Adóhatóság határozattal állapítja meg az 
adózó által fizetendő adó összegét.  
  

Adókedvezmények:  
 

Jogszabályi alapok: A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
Az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. 
törvény; [Art.]  



Az adóigazgatási rendtartásról szóló 2017. 
évi CLI. törvény; [Air.]  
A reklámhordozók építményadóját a helyi 
adókról szóló 1990. évi C. törvény 
(továbbiakban: Htv.) felhatalmazása 
alapján, annak keretei között, az 
építményadó rendelet előírásai 
szabályozzák. Kacsóta Községi 
Önkormányzat Képviselő –testületének 
2/2019. (II.12.) önkormányzati rendelete 
a reklámhordozók építményadóztatásáról 

Számlaszám: 11731135-15334455-02440000 
Adóügyet intéző iroda Szentlőrinci Közös Önkormányzati Hivatal 

Pénzügyi és Intézmény Felügyeleti Osztály 
Adóiroda  

Címe: 7940 Szentlőrinc Templom tér 5.  
Levelezési címe: 7940 Szentlőrinc Templom tér 8. 
Telefonszáma: 73/570-051  
Faxszáma: 73/371-125  
Ügyintéző neve: Vátyiné Aracsi Éva adóigazgatási ea. 
Email: ado@szentlorinc.hu  
Jogorvoslati lehetőségek: A helyiadó kivetésével, megfizetésével 

kapcsolatos ügyben az Önkormányzati 
Adóhatóságának határozata ellen 
fellebbezni a közléstől számított 15 napon 
belül lehet.   
  
A fellebbezést a Baranya Megyei 
Kormányhivatalnak (Pécs József A. u. 10) 
címezve Szentlőrinci Közös 
Önkormányzati Hivatal Adóigazgatási 
Irodájánál  
személyesen, 7940 Szentlőrinc Templom 
tér 5.  
levélben: 7940 Szentlőrinc Templom tér 8. 
elektronikusan ügyfélkapu /cégkapu/  
hivatalikapu rövid név: SZTLKOH KRID: 
411950999 lehet benyújtani  
 
Az eljárás illetékköteles:  
a fellebbezéssel érintett, vagy vitatott 
összeg minden megkezdett 10.000.-Ft-ja 
után 400.-Ft, de legalább 5.000.-Ft, 
legfeljebb 500.000.-Ft. (Pld. ha az adó 
összegére, vagy kedvezmény mértékére 
irányul a jogorvoslati kérelem) a 
fellebbezés illetéke 5.000.-Ft. (Pld. 
mentesség igénybevételére irányuló 
kérelem elutasítása esetén)   

mailto:ado@szentlorinc.hu


  
Az illetéket a 11731135-15334455-
03470000 számú számlára történő 
átutalással, történő befizetéssel lehet 
leróni. 

 


